
2 AGUADO COSANO DAVID 2002 12/001 ADC POETAS 11 4

RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION IX TROFEO INAUGURACION DE TEMPORADA
NUMERO 005/2011
FECHA 13/11/2010
LUGAR ALCORCON
HORA 10.30

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN MASCULINO
1ª Serie

1 SAEZ NAVARRO, IGNACIO 2002 71/004 COLEGIO BASE 10.1
2 MARTIN GONZALEZ, DANIEL 2002 74/052 ATLETISMO MORALZARZAL 10.8
3 QUESADA MENDO, GUILLERMO 2002 35/023 AA MOSTOLES 11.2
4 BOGONEZ MARTIN, ALEJANDRO 2002 74/012 ATLETISMO MORALZARZAL 11.8
5 HERNANDEZ LORENZO, ALBERTO 2002 AA MOSTOLES 11.8

2ª Serie

1 SANCHEZ GUERRA, CESAR 2003 43/007 AT ARROYOMOLINOS 10.9
2 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 AA MOSTOLES 11.3
3 GUILLARDIN CALVO, JUAN CARLOS 2003 74/056 ATLETISMO MORALZARZAL 11.5
4 JACOB ALMENARA, DANIEL 2003 74/055 ATLETISMO MORALZARZAL 11.5
5 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 12.0

3ª Serie

1 VALVERDE TORRES, GUILLERMO 2003 16/019 GREDOS SAN DIEGO 11.3
2 AGUADO COSANO DAVID , 2002 12/001 ADC POETAS 11 4.
3 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO 2003 74/047 ATLETISMO MORALZARZAL 11.8
4 CAÑIZARES FERNANDEZ, PABLO 2003 20/010 CD AT DROMOS 11.8
5 RINCON MUÑOZ, ALEJANDRO 2003 74/046 ATLETISMO MORALZARZAL 12.0

4ª Serie

1 REVUELTA MATEOS, PABLO 2002 39/013 GRUPO OASIS 10.2
2 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL 2003 12/003 ADC POETAS 10.7
3 SANCEZ LINARES, DANIEL 2002 AT FUENLABRADA 11.0
4 MARTINEZ LLANSO, JACOBO 2003 74/050 ATLETISMO MORALZARZAL 12.3
5 GOMEZ ARIAS, CARLOS 2003 33/009 AT LYNZE PARLA 12.5

5ª Serie

1 GALINDO MATEOS, JAVIER 2003 49/005 CAP ALCOBENDAS 10.6
2 LLORENTE MARTIN, HUGO 2002 39/011 GRUPO OASIS 10.8
3 MARTINEZ LOMBANA, AITOR 2003 31/011 ATLETISMO LEGANES 11.7
4 LAMEIRO GARCIA, ALVARO 2003 52/003 CB SAN FERNANDO 11.8
5 BLAZQUEZ MARTIN, ROBERTO 2002 31/014 ATLETISMO LEGANES 12.7
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15 GONZALEZ 2003 40/004 ATLETISMO ALCORCON 2.21.5

6ª Serie

1 VERGARA LOPEZ, SAMUEL 2003 76/016 A AT VALDEMORO 10.7
2 FERNANDEZ ROLDAN, PABLO 2002 16/028 GREDOS SAN DIEGO 10.9
3 GOMEZ PALMA, GUILLERMO 2003 16/022 GREDOS SAN DIEGO 11.7
4 ORTEGA MARTIN, SERGIO 2003 76/017 A AT VALDEMORO 12.3
5 BOYERO REMESAL, SERGIO 2002 31/018 ATLETISMO LEGANES 12.5

7ª Serie

1 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL 2002 35/015 AA MOSTOLES 11.2
2 MARTIN MOYA, LUCAS 2002 AA MOSTOLES 11.4
3 BRAVO ENCINAS, PABLO 2002 43/009 AT ARROYOMOLINOS 11.9
4 SERRANO CEDENILLA, ALEJANDRO 2003 43/008 AT ARROYOMOLINOS 13.2

500 METROS LISOS BENJAMIN MASCULINO
1ª Serie

1 REVUELTA MATEOS, PABLO 2002 39/013 GRUPO OASIS 1.44.5
2 PRIEGO MONTERO, MARIO 2002 40/016 ATLETISMO ALCORCON 1.45.3
3 SERRANO DIAZ, ADRIAN 2002 33/010 AT LYNZE PARLA 1.46.4
4 SAEZ NAVARRO, IGNACIO 2002 71/004 COLEGIO BASE 1.49.0
5 VERGARA LOPEZ, SAMUEL 2003 76/016 A AT VALDEMORO 1.49.7
6 MARTINEZ RODRIGUEZ, PABLO 2003 40/014 ATLETISMO ALCORCON 1.58.5
7 FERNANDEZ ROLDAN, PABLO 2002 16/028 GREDOS SAN DIEGO 2.00.6
8 LLORENTE MARTIN, HUGO 2002 39/011 GRUPO OASIS 2.01.7
9 GOMEZ PALMA, GUILLERMO 2003 16/022 GREDOS SAN DIEGO 2.02.3
10 ORTEGA MARTIN, SERGIO 2003 76/017 A AT VALDEMORO 2.03.3
11 VALVERDE TORRES, GUILLERMO 2003 16/019 GREDOS SAN DIEGO 2.05.4
12 AGUADO COSANO, DAVID 2002 12/001 ADC POETAS 2.06.6
13 CALDERON GARCIA, RUBEN 2003 AA MOSTOLES 2.11.8
14 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO 2003 74/047 ATLETISMO MORALZARZAL 2.13.6
15 GONZALEZ GARCIA, DANIEL GARCIA, DANIEL 2003 40/004 ATLETISMO ALCORCON 2.21.5
16 CAÑIZARES FERNANDEZ, PABLO 2003 20/010 CD AT DROMOS 2.21.7
17 GOMEZ ARIAS, CARLOS 2003 33/009 AT LYNZE PARLA 2.24.6

2ª Serie

1 BRAVO ENCINAS, PABLO 2002 43/009 AT ARROYOMOLINOS 1.56.9
2 JACOB ALMENARA, DANIEL 2003 74/055 ATLETISMO MORALZARZAL 1.58.6
3 QUESADA MENDEZ, GUILLERMO 2002 AA MOSTOLES 1.59.2
4 SANCHEZ GUERRA, CESAR 2003 43/007 AT ARROYOMOLINOS 2.00.7
5 GALINDO MATEOS, JAVIER 2003 49/005 CAP ALCOBENDAS 2.01.0
6 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL 2002 35/015 AA MOSTOLES 2.01.4
7 MARTIN MARQUEZ, ANTONIO 2003 43/002 AT ARROYOMOLINOS 2.06.1
8 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL 2003 12/003 ADC POETAS 2.08.9
9 BOYERO REMESAL, SERGIO 2002 31/018 ATLETISMO LEGANES 2.10.6
10 MARTINEZ LLANSO, JACOBO 2003 74/050 ATLETISMO MORALZARZAL 2.12.4
11 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 2.14.4
12 GUILLARDIN CALVO, JUAN CARLOS 2003 74/056 ATLETISMO MORALZARZAL 2.22.6
13 BLAZQUEZ MARTIN, ROBERTO 2002 31/014 ATLETISMO LEGANES 2.25.1
14 REINA JIMENEZ, ALVARO 2003 40/010 ATLETISMO ALCORCON 2.29.3
15 SERRANO CEDENILLA, ALEJANDRO 2003 43/008 AT ARROYOMOLINOS 2.36.6
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LONGITUD BENJAMIN MASCULINO

1 SAEZ NAVARRO, IGNACIO 2002 71/004 COLEGIO BASE 3.55
2 GALINDO MATEOS, JAVIER 2003 49/005 CAP ALCOBENDAS 2.98
3 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL 2002 35/015 AA MOSTOLES 2.80
4 MARTIN GONZALEZ, DANIEL 2002 74/052 ATLETISMO MORALZARZAL 2.75
5 QUESADA MENDO, GUILLERMO 2002 35/023 AA MOSTOLES 2.69
6 BLAZQUEZ MARTIN, ROBERTO 2002 31/014 ATLETISMO LEGANES 2.54
7 SANCHEZ GUERRA, CESAR 2003 43/007 AT ARROYOMOLINOS 2.53
8 LAMEIRO GARCIA, ALVARO 2003 52/003 CB SAN FERNANDO 2.52
9 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL 2003 12/003 ADC POETAS 2.51
10 BOYERO REMESAL, SERGIO 2002 31/018 ATLETISMO LEGANES 2.47
11 DO NASCIMENTO RAMOS, DIEGO 2002 40/007 ATLETISMO ALCORCON 2.42
12 AGUADO COSANO, DAVID 2002 12/001 ADC POETAS 2.41
13 BOGONEZ MARTIN, ALEJANDRO 2002 74/012 ATLETISMO MORALZARZAL 2.37
14 MARTIN MOYA, LUCAS 2002 AA MOSTOLES 2.34
15 GUILLARDIN CALVO, JUAN CARLOS 2003 74/056 ATLETISMO MORALZARZAL 2.30
16 JACOB ALMENARA, DANIEL 2003 74/055 ATLETISMO MORALZARZAL 2.29
17 SANCHEZ LINARES, DANIEL 2002 AT FUENLABRADA 2.24
18 CALDERON GARCIA, RUBEN 2002 AA MOSTOLES 2.21
19 BRAVO ENCINAS, PABLO 2002 43/009 AT ARROYOMOLINOS 2.19
20 MARTINEZ LOMBANA, AITOR 2003 31/011 ATLETISMO LEGANES 2.17
21 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO 2003 74/047 ATLETISMO MORALZARZAL 2.16
22 MARTINEZ LLANSO, JACOBO 2003 74/050 ATLETISMO MORALZARZAL 2.15
23 HERNANDEZ LORENZO, ALBERTO 2002 AA MOSTOLES 2.03
24 GONZALEZ GARCIA, DAVID 2003 ATLETISMO ALCORCON 1.95
25 REINA JIMENEZ, ALVARO 2003 40/010 ATLETISMO ALCORCON 1.92
26 RINCON MUÑOZ, ALEJANDRO 2003 74/046 ATLETISMO MORALZARZAL 1.91
27 MARTIN MARQUEZ, ANTONIO 2003 43/002 AT ARROYOMOLINOS 1.82
28 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 1.78
29 SERRANO CEDENILLA, ALEJANDRO 2003 43/008 AT ARROYOMOLINOS 1.64

60 METROS LISOS ALEVIN MASCULINO
1ª Serie

1 SOLIS KELLY, IGNACIO 2000 66/007 ARDILLAS EL ESCORIAL 9.3
2 BENITO NIETO, VICTOR 2000 40/021 ATLETISMO ALCORCON 9.7
3 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL 2000 4/038 AD MARATHON 9.7
4 ALLER DELGADO, JOSE RAMON 2000 43/025 AT ARROYOMOLINOS 10.3
5 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS 2001 4/039 AD MARATHON 11.7

2ª Serie

1 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 AT FUENLABRADA 9.8
2 SANZ CONEJO, UNAI 2001 AT FUENLABRADA 10.0
3 MARTORELL GARCIA, RODRIGO 2000 58/017 PARQUE CATALUÑA 10.0
4 DE LA FUENTE RUIZ, MARTIN 2001 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 10.8
5 GARCIA ALVARO, PABLO 2000 AA MOSTOLES 11.5

3ª Serie

1 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO 2000 44/003 AT SAN S REYES 9.1
2 MARTIN BLANCO, DAVID 2000 71/011 COLEGIO BASE 9.4
3 ARIAS MORAL, JUAN 2000 74/038 ATLETISMO MORALZARZAL 9.9
4 RABAZO EGUILUZ, ALVARO 2001 74/024 ATLETISMO MORALZARZAL 10.1
5 BARRAGAN HARO, LUIS 2001 40/062 ATLETISMO ALCORCON 11.5
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4ª Serie

1 LOPEZ MARTINEZ, IVAN 2000 40/033 ATLETISMO ALCORCON 9.9
2 SANCHEZ BARRERA, OSCAR 2000 31/019 ATLETISMO LEGANES 10.8
3 GARCIA SANTOS, RODRIGO 1999 AT FUENLABRADA 11.1
4 GONZALEZ LOPEZ, IVAN 2000 CD AT DROMOS 11.5
5 LOPEZ ARANDA, JUAN LUIS 2001 ATLETISMO MORALZARZAL 12.0

5ª Serie

1 MARTINEZ DIAZ, ALBERTO 2000 76/002 A AT VALDEMORO 9.9
2 MORENO ROMERO, SANTIAGO 2000 76/001 A AT VALDEMORO 10.2
3 CAL CABIDO, BELTRAN 2001 10/004 AD SPRINT 10.6
4 LEIS COFIÑO, ALVARO 2001 76/030 A AT VALDEMORO 11.9
5 MONTERO SANCHEZ, RUBEN 2001 35/012 AA MOSTOLES 12.1

6ª Serie

1 PEREZ SANCHEZ-PORTAL, JESUS 2000 40/050 ATLETISMO ALCORCON 9.4
2 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN 2001 74/023 ATLETISMO MORALZARZAL 10.0
3 FERNANDEZ EVA, JUAN 2000 40/024 ATLETISMO ALCORCON 10.1
4 MORENO MARTIN, ASIER 2001 12/006 ADC POETAS 10.8
5 RODRIGUEZ TORRES, DAVID 2001 31/004 ATLETISMO LEGANES 11.2

7ª Serie

1 ANDUJAR PRADOS, IVAN 2001 40/051 ATLETISMO ALCORCON 10.0
2 DOMINGUEZ OLMEDO, GERMAN 2000 16/025 GREDOS SAN DIEGO 10.5
3 RUEDA SOLES, ALEJANDRO 2000 GREDOS SAN DIEGO 10.9
4 HERVAS DORADO, OSCAR 2001 28/003 RUNNING PINTO 11.3
5 ALDEHUELA TAMAYO, RAFAEL 2001 12/005 ADC POETAS 11.5

8ª Serie

1 ORTIZ AGUADO, PABLO 2001 4/034 AD MARATHON 9.9
2 GONZALEZ GARCIA, IVAN 2001 40/063 ATLETISMO ALCORCON 11.8
3 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, JAVIER 2001 40/003 ATLETISMO ALCORCON 13.6

9ª Serie

1 OTERO CRESPO, SAMUEL 2000 40/032 ATLETISMO ALCORCON 10.1
2 MORENO BOSCH, SERGIO 2000 40/053 ATLETISMO ALCORCON 10.2
3 MORENO BOSCH, PABLO 2001 40/022 ATLETISMO ALCORCON 10.9
4 DE ANDRES JIMENO, HUGO 2001 40/031 ATLETISMO ALCORCON 10.9
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13 ALCAZAR DOMINGUEZ, 2000 43/012 AT 1.54.9

500 METROS LISOS ALEVIN MASCULINO
1ª Serie

1 MORENO ROMERO, SANTIAGO 2000 76/001 A AT VALDEMORO 1.37.6
2 RABAZO EGUILUZ, ALVARO 2001 74/024 ATLETISMO MORALZARZAL 1.42.4
3 ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA, PABLO 2001 28/005 RUNNING PINTO 1.44.6
4 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO 2000 44/003 AT SAN S REYES 1.45.8
5 DE ANDRES JIMENO, HUGO 2001 40/031 ATLETISMO ALCORCON 1.47.5
6 DE LA FUENTE RUIZ, MARTIN 2001 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 1.50.9
7 ANDUJAR PRADOS, IVAN 2001 40/051 ATLETISMO ALCORCON 1.51.0
8 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN 2001 74/023 ATLETISMO MORALZARZAL 1.53.4
9 DOMINGUEZ OLMEDO, GERMAN 2000 16/025 GREDOS SAN DIEGO 1.58.1
10 GARCIA SANTOS, RODRIGO 1999 AT FUENLABRADA 1.56.6
11 MORENO MARTIN, ASIER 2001 12/006 ADC POETAS 2.02.3
12 SANZ CONEJO, UNAI 2001 AT FUENLABRADA 2.02.7
13 HERVAS DORADO, OSCAR 2001 28/003 RUNNING PINTO 2.03.0
14 RODRIGUEZ TORRES, DAVID 2001 31/004 ATLETISMO LEGANES 2.14.4

2ª Serie

1 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS 2001 4/039 AD MARATHON 1.36.7
2 MARTIN BLANCO, DAVID 2000 71/011 COLEGIO BASE 1.40.2
3 SOLIS KELLY, IGNACIO 2000 66/007 ARDILLAS EL ESCORIAL 1.40.6
4 PEREZ SANCHEZ-PORTAL, JESUS 2000 40/050 ATLETISMO ALCORCON 1.40.9
5 MARTINEZ DIAZ, ALBERTO 2000 76/002 A AT VALDEMORO 1.42.1
6 MARTORELL GARCIA, RODRIGO 2000 58/017 PARQUE CATALUÑA 1.42.7
7 BENITO NIETO, VICTOR 2000 40/021 ATLETISMO ALCORCON 1.43.6
8 ARIAS MORAL, JUAN 2000 74/038 ATLETISMO MORALZARZAL 1.43.9
9 DOMINGUEZ LLUVA, FERNANDO 2000 ATLETISMO MORALZARZAL 1.44.0
10 MORENO BOSCH, SERGIO 2000 40/053 ATLETISMO ALCORCON 1.47.3
11 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 AT FUENLABRADA 1.49.7
12 OTERO CRESPO, SAMUEL 2000 40/032 ATLETISMO ALCORCON 1.50.8
13 ALCAZAR DOMINGUEZ, VICTOR  VICTOR 2000 43/012 AT ARROYOMOLINOS ARROYOMOLINOS 1.54.9
14 FERNANDEZ EVA, JUAN 2000 40/024 ATLETISMO ALCORCON 1.58.5
15 BARRAGAN HARO, LUIS 2001 40/062 ATLETISMO ALCORCON 2.00.7
16 MEDINA FAREZ, ROBERTO 2001 40/029 ATLETISMO ALCORCON 2.04.6
17 ALDEHUELA TAMAYO, RAFAEL 2001 12/005 ADC POETAS 2.08.9
18 LEIS COFIÑO, ALVARO 2001 76/030 A AT VALDEMORO 2.15.7

PESO ALEVIN MASCULINO

1 MARTIN BLANCO, DAVID 2000 71/011 COLEGIO BASE 7.61
2 MARTIN SILVA, CESAR 2000 33/022 AT LYNZE PARLA 7.44
3 DOMINGUEZ OLMEDO, GERMAN 2000 16/025 GREDOS SAN DIEGO 7.07
4 MORENO BOSCH, PABLO 2001 40/022 ATLETISMO ALCORCON 6.52
5 ARIAS MORAL, JUAN 2000 74/038 ATLETISMO MORALZARZAL 6.45
6 MORENO BOSCH, SERGIO 2000 40/053 ATLETISMO ALCORCON 6.44
7 CUERDO GALAN, VICTOR 2000 43/011 AT ARROYOMOLINOS 6.20
8 OTERO CRESPO, SAMUEL 2000 40/032 ATLETISMO ALCORCON 6.09
9 FERNANDEZ PEREZ, DANIEL 2000 4/032 AD MARATHON 5.90
10 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 AT FUENLABRADA 5.69
11 RUEDA SOLES, ALEJANDRO 2000 GREDOS SAN DIEGO 5.11
12 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN 2001 74/023 ATLETISMO MORALZARZAL 4.95
13 RABAZO EGUILUZ, ALVARO 2001 74/024 ATLETISMO MORALZARZAL 4.89
14 GONZALEZ GARCIA, IVAN 2001 40/063 ATLETISMO ALCORCON 4.75
15 RODRIGUEZ TORRES, DAVID 2001 31/004 ATLETISMO LEGANES 4.73
16 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, JAVIER 2001 40/003 ATLETISMO ALCORCON 4.54
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1 DIAZ LA ANTA, RUBEN 1999 AT 9.9

17 MONTERO SANCHEZ, RUBEN 2001 35/012 AA MOSTOLES 4.48
18 MORELLO MORENO, DAVID 2000 40/026 ATLETISMO ALCORCON 4.34
19 ALDEHUELA TAMAYO, RAFAEL 2001 12/005 ADC POETAS 4.20
20 GARCIA ALVARO, PABLO 2000 AA MOSTOLES 4.00
21 NAVARRO RUBIO, OSCAR 2000 43/013 AT ARROYOMOLINOS 3.96
22 HERRERO PARDO, SERGIO 2001 35/014 AA MOSTOLES 3.76
23 SANCHEZ BARRERA, OSCAR 2000 31/019 ATLETISMO LEGANES 3.65
24 MORENO MARTIN, ASIER 2001 12/006 ADC POETAS 3.59
25 SORIANO GARCIA, JOSE JAIME 2001 20/006 CD AT DROMOS 3.52
26 FERNANDEZ CALVO, JOSE LUIS 2001 20/011 CD AT DROMOS 3.09
27 LOPEZ ARANDA, JUAN LUIS 2001 ATLETISMO MORALZARZAL 1.90

60 METROS LISOS INFANTIL MASCULINO
1ª Serie

1 VAZQUEZ NAVALMORAL, ALVARO 1998 40/001 ATLETISMO ALCORCON 8.5
2 RAPADO TEMPRANO, SERGIO 1999 61/007 EDWARD AT 8.7
3 GOMEZ-LOBO HERNAIZ, CARLOS 1999 61/008 EDWARD AT 9.1
4 PALOMO TOMAS, JULIAN 1999 40/043 ATLETISMO ALCORCON 9.7
5 FERNANDEZ MENA, RAUL 1998 31/010 ATLETISMO LEGANES 9.7
6 MARTIN SANTIAGO, DARIO 1998 40/041 ATLETISMO ALCORCON 10.1

2ª Serie

1 CABADAS RUIZ, DIEGO 1998 67/023 EAT MAJADAHONDA 8.8
2 LOSADA PEREZ, JAVIER DE MARIA 1999 25/010 POZUELO MADRID MAPOMA 8.8
3 CADABAL MUÑOZ, IGNACIO 1998 16/007 GREDOS SAN DIEGO 9.6
4 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO 1999 36/018 CD COVIBAR 9.7
5 FERNANDEZ ZAMARRO, DIEGO 1998 44/002 AT SAN S REYES 9.8
6 AZAMI FEIFEL, ARMIN 1999 39/016 GRUPO OASIS 11.5

3ª Serie

1 DIAZ DE LA RIVERA ANTA, RUBEN DE  RIVERA  1999 A AT VALDEMOROA  VALDEMORO 9.9
2 RODRIGUEZ AVILA, FRANCISCO 1999 39/014 GRUPO OASIS 10.0
3 GIL RODRIGUEZ, DAVID 1999 39/017 GRUPO OASIS 10.1
4 ESPINOSA GALLEGO, LINO 1999 39/015 GRUPO OASIS 10.3
5 CALATRAVA VADILLOS, PABLO 1999 39/005 GRUPO OASIS 10.7
6 GARCIA SANTOS, SAUL 1999 AT FUENLABRADA 11.0

4ª Serie

1 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL 1999 35/007 AA MOSTOLES 9.2
2 NAVARRO PEREZ, SERGIO 1999 9.7
3 BARRANTES GARCIA, DAVID 1999 AA MOSTOLES 9.9
4 CORRALES TURIENZO, OSCAR 1998 35/004 AA MOSTOLES 10.1
5 MORAN LLORENTE, IGNACIO 1999 AT FUENLABRADA 10.8

5ª Serie

1 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 9.2
2 NAVARRO OVIEDO, PABLO 1998 74/006 ATLETISMO MORALZARZAL 9.5
3 LOPEZ CANALEJO, MARTIN 1999 71/020 COLEGIO BASE 10.4
4 CRUZ CALDERON, DANIEL 1998 AT FUENLABRADA 10.7
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9 CALATRAVA VADILLOS, PABLO 1999 39/005 GRUPO OASIS 1.48.6

6ª Serie

1 SANCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO 1998 74/004 ATLETISMO MORALZARZAL 8.4
2 OLIVER GONZALEZ, JORGE 1999 AT FUENLABRADA 8.5
3 CORPAS CHELLE, JORGE 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 9.3
4 ARROYO RAMIREZ, JORGE 1999 74/020 ATLETISMO MORALZARZAL 9.3
5 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 AT FUENLABRADA 9.7
6 GOMEZ KELLY, ADRIAN 1998 74/001 ATLETISMO MORALZARZAL 10.3

7ª Serie

1 DE TORRES LOPEZ, JAVIER 1998 12/015 ADC POETAS 9.2
2 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO 1999 4/035 AD MARATHON 9.3
3 BAONZA SANCHEZ DE MIGUEL, RUBEN 1998 74/019 ATLETISMO MORALZARZAL 10.1
4 AGUADO COSANO, RUBEN 1999 12/012 ADC POETAS 10.9

8ª Serie

1 FABERO GARRIDO, RAUL 1998 4/037 AD MARATHON 9.5
2 HERNAN CASTRO, CARLOS 1999 61/006 EDWARD AT 9.6

500 METROS LISOS INFANTIL MASCULINO
1ª Serie

1 CABADAS RUIZ, DIEGO 1998 67/023 EAT MAJADAHONDA 1.26.9
2 VAZQUEZ NAVALMORAL, ALVARO 1998 40/001 ATLETISMO ALCORCON 1.32.9
3 HERRERO BRAVO, ALEJANDRO 1999 26/007 AT COLLADO VILLALBA 1.35.1
4 RAPADO TEMPRANO, SERGIO 1999 61/007 EDWARD AT 1.38.6
5 FERNANDEZ MENA, RAUL 1998 31/010 ATLETISMO LEGANES 1.45.8
6 RODRIGUEZ AVILA, FRANCISCO 1999 39/014 GRUPO OASIS 1.46.7
7 GOMEZ-LOBO HERNAIZ, CARLOS 1999 61/008 EDWARD AT 1.47.4
8 GIL RODRIGUEZ, DAVID 1999 39/017 GRUPO OASIS 1.48.6
9 CALATRAVA VADILLOS, PABLO  1999 39/005 GRUPO OASIS 1.48.6
10 AZAMI FEIFEL, ARMIN 1999 39/016 GRUPO OASIS 1.54.4
11 AGUADO COSANO, RUBEN 1999 12/012 ADC POETAS 1.55.8

2ª Serie

1 LOPEZ CANALEJO, MARTIN 1999 71/020 COLEGIO BASE 1.32.1
2 ROMERO GONZALEZ, PABLO 1998 4/024 AD MARATHON 1.33.0
3 CESPEDOSA ALBARRACIN, GUILLERMO 1998 43/030 AT ARROYOMOLINOS 1.33.6
4 LOZANO MELERO, MIGUEL 1999 AA MOSTOLES 1.43.3
5 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL 1999 35/007 AA MOSTOLES 1.44.1
6 CADABAL MUÑOZ, IGNACIO 1998 16/007 GREDOS SAN DIEGO 1.47.0
7 DIAZ DE LA RIVERA ANTA, RUBEN 1999 A AT VALDEMORO 1.47.4
8 CORRALES TURIENZO, OSCAR 1998 35/004 AA MOSTOLES 1.53.8
9 CRUZ CALDERON, DANIEL 1998 AT FUENLABRADA 1.54.2
10 GARCIA SANTOS, SAUL 1999 AT FUENLABRADA 1.56.4
11 ESPINOSA GALLEGO, LINO 1999 39/015 GRUPO OASIS 1.59.8
12 MADRIZ BALLESTER, JORGE ALBERTO 1998 AT ARROYOMOLINOS 2.02.8
13 ALIA MARIA, RUBEN 1999 76/011 A AT VALDEMORO 2.18.9
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LEON 1999 20/009 CD DROMOS NULOS

3ª Serie

1 SANZ FERNANDEZ, JAVIER 1998 4/036 AD MARATHON 1.27.4
2 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR 1998 AT FUENLABRADA 1.30.8
3 OLIVER GONZALEZ, JORGE 1999 AT FUENLABRADA 1.34.0
4 CORPAS CHELLE, JORGE 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 1.37.8
5 DE TORRES LOPEZ, JAVIER 1998 12/015 ADC POETAS 1.38.1
6 GOMEZ KELLY, ADRIAN 1998 74/001 ATLETISMO MORALZARZAL 1.38.3
7 FERNANDEZ ZAMARRO, DIEGO 1998 44/002 AT SAN S REYES 1.39.7
8 PALOMO TOMAS, JULIAN 1999 40/043 ATLETISMO ALCORCON 1.40.3
9 FABERO GARRIDO, RAUL 1998 4/037 AD MARATHON 1.41.5
10 SANZ ALONSO, JAIME 1999 74/003 ATLETISMO MORALZARZAL 1.41.6
11 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 AT FUENLABRADA 1.42.7
12 QUESADA MENDO, ALEJANDRO 1998 AA MOSTOLES 1.43.9
13 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO 1999 4/035 AD MARATHON 1.45.2
14 FERNANDEZ RUIZ, JOSE IGNACIO 1999 74/016 ATLETISMO MORALZARZAL 1.46.3

JABALINA INFANTIL MASCULINO (500 G)

1 MARTIN SANTIAGO, DARIO 1998 40/041 ATLETISMO ALCORCON 20.78
2 ARROYO RAMIREZ, JORGE 1999 74/020 ATLETISMO MORALZARZAL 18.61
3 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO 1999 36/018 CD COVIBAR 18.61
4 SERRANO FUENTES, DANIEL 1999 74/002 ATLETISMO MORALZARZAL 15.90
5 NAVARRO OVIEDO, PABLO 1998 74/006 ATLETISMO MORALZARZAL 15.83
6 LOPEZ CANALEJO, MARTIN 1999 71/020 COLEGIO BASE 15.08
7 PEREZ RECIO, RAUL 1998 31/009 ATLETISMO LEGANES 14.36
8 HERNAN CASTRO, CARLOS 1999 61/006 EDWARD AT 13.97
9 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL 1999 35/007 AA MOSTOLES 12.24
10 FERNANDEZ RUIZ, JOSE IGNACIO 1999 74/016 ATLETISMO MORALZARZAL 12.18
11 CESPEDOSA ALBARRACIN, GUILLERMO 1998 43/030 AT ARROYOMOLINOS 12.09
12 SANZ CALDERON, DANIEL 1998 AT FUENLABRADA 11.78
13 GARCIA SANTOS, SAUL 1999 AT FUENLABRADA 9.49

LEON MAROTO, SERGIO MAROTO, SERGIO 1999 20/009 CD AT DROMOS AT NULOS
MORA LLORENTE, IGNACIO 1999 AT FUENLABRADA NULOS
QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 AT FUENLABRADA NULOS

ALTURA INFANTIL MASCULINO

1 ROMERO GONZALEZ, PABLO 1998 4/024 AD MARATHON 1.40
2 CABADAS RUIZ, DIEGO 1998 67/023 EAT MAJADAHONDA 1.35
3 SANZ FERNANDEZ, JAVIER 1998 4/036 AD MARATHON 1.25
4 QUIJADA, PABLO 1998 AT FUENLABRADA 1.25
5 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 33/027 AT LYNZE PARLA 1.25
6 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 1.25
7 TRIGO, JORGE 1999 AT FUENLABRADA 1.25
8 SANZ ALONSO, JAIME 1999 74/003 ATLETISMO MORALZARZAL 1.20
9 LOSADA PEREZ, JAVIER DE MARIA 1999 25/010 POZUELO MADRID MAPOMA 1.15
10 FABERO GARRIDO, RAUL 1998 4/037 AD MARATHON 1.05
11 CORRALES TURIENZO, OSCAR 1998 35/004 AA MOSTOLES 1.05
12 CORPAS CHELLE, JORGE 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 1.05

BARRANTE GARCIA, DAVID 1999 AA MOSTOLES NULOS
NAVARRO PEREZ, SERGIO 1999 AA MOSTOLES NULOS
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4 MONTES RAUL 1997 3994 UNION ATLETICA 9.3

60 METROS LISOS CADETE MASCULINO
1ª Serie 0,0

1 BACHILLER GARCIA, ANGEL 1996 2906 ATLETISMO ALCORCON 7.6
2 MONTE ZAMBRANA, RAUL 1996 3365 UNION ATLETICA COSLADA 8.0
3 MARTIN-CARO JIMENEZ, JUAN CARLOS 1997 4078 CD COVIBAR 8.2
4 ZAMORANO TRABADO, MIGUEL 1997 3993 UNION ATLETICA COSLADA 9.4
5 PEREZ CUTANOA, ANDRES 1997 3773 AD MARATHON 10.1
6 ROMANILLOS MARJALIZO, DANIEL 1996 3990 UNION ATLETICA COSLADA 12.3

8ª Serie 0,0

1 DIEZ GONZALEZ, ALBERTO 1996 8861 UNION ATLETICA COSLADA 8.9
2 PEREZ TORRALBO, JUAN IGNACIO 1997 778 ATLETISMO ALCORCON 9.0
3 CAL CABIDO, BRUNO 1997 4127 AD SPRINT 9.0
4 GONZALEZ LUCIA, ADRIAN 1996 3988 UNION ATLETICA COSLADA 9.3
5 SANTOS PEREZ, DANIEL 1996 2751 AA MOSTOLES 9.7
6 HERRERO LOPEZ, DAVID 1997 3772 AD MARATHON 10.1

8ª Serie 0,0

1 SOLIS LORENTE, DANIEL 1996 2834 ATLETISMO LEGANES 7.7
2 ALBERCA AGELAN, MARCOS 1996 3604 ATLETISMO ALCORCON 8.4
3 PERLA ARRIETA, DIPAK 1997 764 GREDOS SAN DIEGO 9.2
4 GARCIA BENITO, CARLOS 1996 8865 UNION ATLETICA COSLADA 9.3
5 ESCRIBANO ENCINAS, ALVARO 1997 3723 AD MARATHON 9.5

8ª Serie 0,0

1 PECOS BELVER, ALEJANDRO 1996 855 AT SAN S REYES 7.9
2 PEREZ SANCHEZ PORTAL, JAVIER 1997 3811 ATLETISMO ALCORCON 8.1
3 CUERDO GALAN, DANIEL 1997 3813 AT ARROYOMOLINOS 8.6
4 MONTES TORRADO, RAUL TORRADO, 1997 3994 UNION ATLETICA COSLADA  COSLADA 9.3
5 CUACOS DIAZ, ADRIAN 1997 3731 AD MARATHON 9.5
6 LEIS COFIÑO, CARLOS 1997 3697 A AT VALDEMORO 10.1

8ª Serie 0,0

1 LOPEZ RIVAS, ADRIAN 1996 244 ATLETISMO MORALZARZAL 7.6
2 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 1997 3770 AD MARATHON 8.4
3 DE SANTOS HERRANZ, JAIME 1997 3761 ADC POETAS 8.8
4 SOTILLOS PLANCHUELO, RUBEN 1997 4089 AT FUENLABRADA 10.2

8ª Serie 0,0

1 SERRANO FUENTES, JESUS 1997 242 ATLETISMO MORALZARZAL 8.5
2 PEREZ SPRATT, ELIOT DENNIS 1997 241 ATLETISMO MORALZARZAL 8.6
3 GUERRERO LLERENA, SERGIO 1996 3765 ADC POETAS 8.9
4 DE LA FUENTE RUIZ, OSCAR 1997 239 ATLETISMO MORALZARZAL 9.0
5 GONZALEZ CORTEGANA, CRISTIAN 1997 3865 AT LYNZE PARLA 9.2
6 JAEN MARTIN, GUILLERMO 1997 3760 ADC POETAS 10.3
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11 SOTILLOS 1997 4089 AT 2.02.8

600 METROS LISOS CADETE MASCULINO
1ª Serie

1 MONTE ZAMBRANA, RAUL 1996 3365 UNION ATLETICA COSLADA 1.38.9
2 DURAN RAMOS, JULIO 1996 3132 AD MARATHON 1.39.8
3 ALBA SANCHEZ, SERGIO 1996 8859 UNION ATLETICA COSLADA 1.43.8
4 MARTINEZ ALMANSA, MIGUEL 1997 3955 RUNNING PINTO 1.50.4
5 SERRANO FUENTES, JESUS 1997 242 ATLETISMO MORALZARZAL 1.50.9
6 SORIANO GARCIA, JUAN MANUEL 1996 3945 CD AT DROMOS 1.54.1
7 CRIOLLO VALENCIA, PATRICK 1997 3828 AT ARROYOMOLINOS 1.54.2
8 DIEZ GONZALEZ, ALBERTO 1996 8861 UNION ATLETICA COSLADA 1.57.3
9 GONZALEZ LUCIA, ADRIAN 1996 3988 UNION ATLETICA COSLADA 2.03.4
10 ESCRIBANO ENCINAS, ALVARO 1997 3723 AD MARATHON 2.05.8
11 MONTES TORRADO, RAUL 1997 3994 UNION ATLETICA COSLADA 2.06.5
12 GARCIA BENITO, CARLOS 1996 8865 UNION ATLETICA COSLADA 2.09.4
13 PEREZ CUTANOA, ANDRES 1997 3773 AD MARATHON 2.12.7
14 LEIS COFIÑO, CARLOS 1997 3697 A AT VALDEMORO 2.16.7
15 GARCIA GOMEZ, JOSE MIGUEL 1997 4234 ATLETISMO ALCORCON 2.25.3
16 JAEN MARTIN, GUILLERMO 1997 3760 ADC POETAS 2.57.6

2ª Serie

1 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO 1996 781 ATLETISMO ALCORCON 1.39.5
2 FERNANDEZ MUÑOZ, RAUL 1996 774 ATLETISMO ALCORCON 1.40.2
3 CISNEROS ALBA, DANIEL 1996 440 AT FUENLABRADA 1.41.1
4 MIRANDA GONZALEZ, OMAR 1996 848 AD MARATHON 1.41.9
5 CAL CABIDO, BRUNO 1997 4127 AD SPRINT 1.47.1
6 GUERRERO LLERENA, SERGIO 1996 3765 ADC POETAS 1.49.2
7 PEREZ SANCHEZ PORTAL, JAVIER 1997 3811 ATLETISMO ALCORCON 1.50.9
8 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 1997 3770 AD MARATHON 1.54.0
9 GALLEGO ABENGOZAR, RAUL 1997 3963 ATLETISMO ALCORCON 1.55.9
10 CUACOS DIAZ, ADRIAN 1997 3731 AD MARATHON 1.59.6
11 SOTILLOS PLANCHUELO, RUBEN PLANCHUELO, RUBEN 1997 4089 AT FUENLABRADA FUENLABRADA 2.02.8
12 DE SANTOS HERRANZ, JAIME 1997 3761 ADC POETAS 2.04.2
13 HERRERO LOPEZ, DAVID 1997 3772 AD MARATHON 2.08.4

JABALINA CADETE MASCULINO (600 G)

1 SANTIAGO BRAVO, IVAN 1996 2452 ATLETISMO ALCORCON 40.10
2 SOLIS LORENTE, DANIEL 1996 2834 ATLETISMO LEGANES 36.71
3 ALBERCA AGELAN, MARCOS 1996 3604 ATLETISMO ALCORCON 26.24
4 FERNANDEZ MUÑOZ, RAUL 1996 774 ATLETISMO ALCORCON 23.28
5 CUERDO GALAN, DANIEL 1997 3813 AT ARROYOMOLINOS 21.07
6 PERLA ARRIETA, DIPAK 1997 764 GREDOS SAN DIEGO 20.25
7 SERRANO FUENTES, JESUS 1997 242 ATLETISMO MORALZARZAL 20.10
8 PEREZ TORRALBO, JUAN IGNACIO 1997 778 ATLETISMO ALCORCON 16.15
9 MARTIN-CARO JIMENEZ, JUAN CARLOS 1997 4078 CD COVIBAR 16.00
10 SANTOS PEREZ, DANIEL 1996 2751 AA MOSTOLES 15.20
11 GALLEGO ABENGOZAR, RAUL 1997 3963 ATLETISMO ALCORCON 14.03
12 PEREZ SANCHEZ PORTAL, JAVIER 1997 3811 ATLETISMO ALCORCON 13.80
13 GOMEZ KELLY, DANIEL 1997 3877 ATLETISMO MORALZARZAL 12.66

CRIOLLO VALENCIA, PATRICK 1997 3828 AT ARROYOMOLINOS NULOS
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4 LOPEZ HERNANDEZ, 1995 1170 AD 26.5

ALTURA CADETE MASCULINO

1 CISNEROS ALBA, DANIEL 1996 440 AT FUENLABRADA 1.60
2 MORENO FERNANDEZ, IGNACIO 1997 243 ATLETISMO MORALZARZAL 1.60
3 PECOS BELVER, ALEJANDRO 1996 855 AT SAN S REYES 1.50
4 PEREZ SPRATT, ELIOT DENNIS 1997 241 ATLETISMO MORALZARZAL 1.45
5 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO 1996 781 ATLETISMO ALCORCON 1.40
6 MIRANDA GONZALEZ, OMAR 1996 848 AD MARATHON 1.35
7 DE LA FUENTE RUIZ, OSCAR 1997 239 ATLETISMO MORALZARZAL 1.35
8 ZAMORANO TRABADO, MIGUEL 1997 3993 UNION ATLETICA COSLADA 1.30
9 SOTILLOS PLANCHUELO, RUBEN 1997 4089 AT FUENLABRADA 1.25
10 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 1997 3770 AD MARATHON 1.25
11 GARCIA GOMEZ, JOSE MIGUEL 1997 4234 ATLETISMO ALCORCON 1.10
12 ESCRIBANO ENCINAS, ALVARO 1997 3723 AD MARATHON 1.10
13 PEREZ CUTANOA, ANDRES 1997 3773 AD MARATHON 1.05

CUACOS DIAZ, ADRIAN 1997 3731 AD MARATHON NULOS
HERRERO LOPEZ, DAVID 1997 3772 AD MARATHON NULOS

200 METROS LISOS JUVENIL MASCULINO
1ª Serie 0,0

1 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ, GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS 22.7
2 DIAZ RUS, FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA 23.4
3 PALACIO LOPEZ, JAVIER 1994 584 ATLETISMO LEGANES 23.9
4 CASADO DE OSMA, CARLOS 1995 1798 ATLETISMO ALCORCON 24.0
5 MATIAS MOTA, DAVID 1994 2158 AT COLLADO VILLALBA 24.1
6 CILLERUELO BELTRAN, GERARDO 1994 4035 AT COLLADO VILLALBA 25.3

2ª Serie 0,0

1 VILCHES PUERTA, SERGIO 1994 2847 ATLETISMO LEGANES 25.5
2 GARCIA MARQUES, CHRISTIAN 1995 597 GREDOS SAN DIEGO 26.1
3 VELA RODRIGUEZ, MIGUEL 1995 147 AD MARATHON 26.3
4 LOPEZ HERNANDEZ, JOSEBA  JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON MARATHON 26.5
5 ESTEBAN AVENDAÑO, IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON 26.8

3ª Serie 0,0

1 ROMON JANES, MIGUEL 1994 3023 AD MARATHON 26.3
2 BARRIO SAGÜES, LALI 1994 7358 ATLETISMO MORALZARZAL 26.6
3 MARTIN CONTRA, DAVID 1995 8099 ATLETISMO MORALZARZAL 27.0
4 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER 1995 600 GREDOS SAN DIEGO 28.8

4ª Serie 0,0

1 ARREDONDO ROMAN, MIGUEL ANGEL 1995 1908 ATLETISMO ALCORCON 24.3
2 DOMINGO BAUTISTA, VICTOR 1994 585 ATLETISMO LEGANES 26.1
3 LOPEZ MENENDEZ, ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON 26.4
4 ARIAS BAUTISTA, ROBERTO 1995 1887 AT LYNZE PARLA 27.0

5ª Serie 0,0

1 VICENTE NAVAZO, FERNANDO 1995 3807 ATLETISMO ALCORCON 25.1
2 RESA CALLE, PABLO 1995 1822 ATLETISMO ALCORCON 25.2
3 FLOREZ PIZARRO, DANIEL 1995 256 AD MARATHON 26.2
4 GARCIA ARROYO, ALEJANDRO 1994 3806 ATLETISMO ALCORCON 26.7
5 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR 1995 1727 AD MARATHON 27.5

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
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2 MARTIN SILVA ANA 2002 33/003 AT LYNZE PARLA 11 8

RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION IX TROFEO INAUGURACION DE TEMPORADA
NUMERO 005/2011
FECHA 13/11/2010
LUGAR ALCORCON
HORA 10.30

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN FEMENINO
1ª Serie

1 GOMEZ ARROYO, ESTHER 2002 35/017 AA MOSTOLES 11.0
2 GARCIA GARCIA, LAURA 2003 AT FUENLABRADA 11.6
3 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 76/012 A AT VALDEMORO 12.2
4 MORENO ROMERO, NORA 2003 76/031 A AT VALDEMORO 12.3
5 ALIA MARIA, MARIA 2003 A AT VALDEMORO 13.1

2ª Serie

1 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA 2002 AT FUENLABRADA 11.2
2 CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA 2002 AT FUENLABRADA 11.4
3 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA 2002 35/016 AA MOSTOLES 11.5
4 VILLARUBIA PRIETO, SANDRA 2002 AA MOSTOLES 12.9
5 CHACON QUINTANA, ANGELA 2003 AA MOSTOLES 13.2

3ª Serie

1 MARTINEZ AZNAR, CARMEN 2002 71/002 COLEGIO BASE 10.5
2 MARTIN SILVA ANA , 2002 33/003 AT LYNZE PARLA  11 8.
3 SANCHEZ LINARES, ANDREA 2002 AT FUENLABRADA 12.3
4 PULIDO GONZALEZ, LAURA 2003 AA MOSTOLES 12.3
5 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA 2003 35/019 AA MOSTOLES 13.3

4ª Serie

1 GARCIA LARA, LAURA 2002 40/009 ATLETISMO ALCORCON 10.5
2 FRASSA BOLOGNESE, VERA 2002 71/041 COLEGIO BASE 10.9
3 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 11.2
4 HERRANZ UZQUIANO, MARIA 2002 67/043 EAT MAJADAHONDA 11.2
5 MESON ALDAVE, LAIA 2002 20/005 CD AT DROMOS 11.6

5ª Serie

1 RODRIGUEZ OTERO, IRIA 2002 39/010 GRUPO OASIS 10.6
2 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 2002 4/012 AD MARATHON 10.9
3 ARROYO RAMIREZ, MARTA 2002 74/013 ATLETISMO MORALZARZAL 11.2
4 CABELLO CARBONELL, NOA 2003 71/047 COLEGIO BASE 12.0
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2 FRASSA VERA 2002 71/041 COLEGIO BASE 1.55.9

6ª Serie

1 GONZALEZ GUALIS, PATRICIA 2002 43/037 AT ARROYOMOLINOS 10.8
2 PAZ CUNS, CLAUDIA 2003 16/026 GREDOS SAN DIEGO 11.1
3 DEL VALLE REGALADO, DUNA 2002 31/021 ATLETISMO LEGANES 11.2
4 NAVARRO OVIEDO, ALICIA 2003 74/048 ATLETISMO MORALZARZAL 11.6
5 LOPEZ CANALEJO, ELISA 2002 71/003 COLEGIO BASE 12.6

7ª Serie

1 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 11.4
2 SNAIDER PINTOS, AZUL 2002 71/044 COLEGIO BASE 11.5
3 FUENTE CASILLAS, CARLA 2003 16/018 GREDOS SAN DIEGO 12.1
4 TORRES SALAS, AINHOA 2002 74/044 ATLETISMO MORALZARZAL 12.2
5 ALCAZAR DOMINGUEZ, NATALIA 2003 43/001 AT ARROYOMOLINOS 12.4

8ª Serie

1 MORENO FERNANDEZ, NATALIA 2003 74/049 ATLETISMO MORALZARZAL 12.2
2 ORTEGA VILLAREAL, NATALIA 2003 74/042 ATLETISMO MORALZARZAL 12.9
3 SANCHEZ ARIAS, BARBARA 2002 74/041 ATLETISMO MORALZARZAL 13.1

9ª Serie

1 FERNANDEZ RUIZ, BERTA 2002 74/057 ATLETISMO MORALZARZAL 10.9
2 SANZ ALONSO, PAULA 2003 74/045 ATLETISMO MORALZARZAL 11.4
3 DOMINGUEZ SEGURA, NEREA 2002 74/058 ATLETISMO MORALZARZAL 12.1

500 METROS LISOS BENJAMIN FEMENINO
1ª Serie

1 RODRIGUEZ OTERO, IRIA 2002 39/010 GRUPO OASIS 1.51.7
2 FRASSA BOLOGNESE, VERA BOLOGNESE, 2002 71/041 COLEGIO BASE 1.55.9
3 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 2002 4/012 AD MARATHON 1.56.0
4 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA 2002 35/016 AA MOSTOLES 1.59.4
5 GARCIA LARA, LAURA 2002 40/009 ATLETISMO ALCORCON 2.00.4
6 MARTIN SILVA, ANA 2002 33/003 AT LYNZE PARLA 2.02.8
7 LOPEZ CANALEJO, ELISA 2002 71/003 COLEGIO BASE 2.05.9
8 FUENTE CASILLAS, CARLA 2003 16/018 GREDOS SAN DIEGO 2.11.7
9 VALERA CRUZ, SILVIA 2003 43/003 AT ARROYOMOLINOS 2.12.8
10 MESON ALDAVE, LAIA 2002 20/005 CD AT DROMOS 2.13.5
11 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA 2003 35/019 AA MOSTOLES 2.15.6
12 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 76/012 A AT VALDEMORO 2.19.1
13 CHACON QUINTANA, ANGELA 2003 AA MOSTOLES 2.53.8

2ª Serie

1 MARTINEZ AZNAR, CARMEN 2002 71/002 COLEGIO BASE 1.56.8
2 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 1.59.6
3 SNAIDER PINTOS, AZUL 2002 71/044 COLEGIO BASE 2.00.5
4 DEL VALLE REGALADO, DUNA 2002 31/021 ATLETISMO LEGANES 2.03.8
5 CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA 2002 AT FUENLABRADA 2.04.3
6 GOMEZ ARROYO, ESTHER 2002 35/017 AA MOSTOLES 2.06.2
7 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 2.06.7
8 FERNANDEZ RUIZ, BERTA 2002 74/057 ATLETISMO MORALZARZAL 2.10.2
9 ARROYO RAMIREZ, MARTA 2002 74/013 ATLETISMO MORALZARZAL 2.12.0
10 SANCHEZ LINARES, ANDREA 2002 AT FUENLABRADA 2.13.5
11 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA 2002 AT FUENLABRADA 2.13.7
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29 VILLARUBIA 2002 AA 1.68

12 DOMINGUEZ SEGURA, NEREA 2002 74/058 ATLETISMO MORALZARZAL 2.16.4
13 PULIDO GONZALEZ, LAURA 2003 AA MOSTOLES 2.20.6

LONGITUD BENJAMIN FEMENINO

1 FRASSA BOLOGNESE, VERA 2002 71/041 COLEGIO BASE 2.82
2 GOMEZ ARROYO, ESTHER 2002 35/017 AA MOSTOLES 2.69
3 SANZ ALONSO, PAULA 2003 74/045 ATLETISMO MORALZARZAL 2.62
5 DEL VALLE REGALADO, DUNA 2002 31/021 ATLETISMO LEGANES 2.60
4 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 2.60
6 MARTINEZ AZNAR, CARMEN 2002 71/002 COLEGIO BASE 2.56
7 FERNANDEZ RUIZ, BERTA 2002 74/057 ATLETISMO MORALZARZAL 2.50
8 SNAIDER PINTOS, AZUL 2002 71/044 COLEGIO BASE 2.49
9 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 2002 4/012 AD MARATHON 2.49
10 CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA 2002 AT FUENLABRADA 2.46
11 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA 2002 AT FUENLABRADA 2.45
12 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 2.39
13 TORRES SALAS, AINHOA 2002 74/044 ATLETISMO MORALZARZAL 2.38
14 GONZALEZ GUALIS, PATRICIA 2002 43/037 AT ARROYOMOLINOS 2.38
16 NAVARRO OVIEDO, ALICIA 2003 74/048 ATLETISMO MORALZARZAL 2.24
15 ARROYO RAMIREZ, MARTA 2002 74/013 ATLETISMO MORALZARZAL 2.24
17 SANCHEZ LINARES, ANDREA 2002 AT FUENLABRADA 2.17
18 HERRANZ UZQUIANO, MARIA 2002 67/043 EAT MAJADAHONDA 2.16
19 CABELLO CARBONELL, NOA 2003 71/047 COLEGIO BASE 2.15
20 PULIDO GONZALEZ, LAURA 2003 AA MOSTOLES 2.14
21 SANCHEZ ARIAS, BARBARA 2002 74/041 ATLETISMO MORALZARZAL 2.06
22 DOMINGUEZ SEGURA, NEREA 2002 74/058 ATLETISMO MORALZARZAL 2.02
23 LOPEZ CANALEJO, ELISA 2002 71/003 COLEGIO BASE 2.01
24 ALCAZAR DOMINGUEZ, NATALIA 2003 43/001 AT ARROYOMOLINOS 1.97
25 MORENO FERNANDEZ, NATALIA 2003 74/049 ATLETISMO MORALZARZAL 1.93
26 VALERA CRUZ, SILVIA 2003 43/003 AT ARROYOMOLINOS 1.87
27 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA 2003 35/019 AA MOSTOLES 1.85
28 GARCIA GARCIA, LAURA 2003 AT FUENLABRADA 1.76
29 VILLARUBIA PRIETO, SANDRA PRIETO, SANDRA 2002 AA MOSTOLES MOSTOLES 1.68
30 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA 2002 35/016 AA MOSTOLES 1.64
31 ORTEGA VILLAREAL, NATALIA 2003 74/042 ATLETISMO MORALZARZAL 1.53

60 METROS LISOS ALEVIN FEMENINO
1ª Serie

1 COLLADO CRUZ, PAULA 2001 76/019 A AT VALDEMORO 9.3
2 LOPEZ LARREY, LOURDES 2000 67/048 EAT MAJADAHONDA 9.3
3 MARTINEZ LEZON, LEILA 2000 67/066 EAT MAJADAHONDA 9.5
4 CARBONERO HERRERA, MIRIAN 2000 76/025 A AT VALDEMORO 10.5
5 CARBONERO HERRERA, ALICIA 2000 76/026 A AT VALDEMORO 10.8

2ª Serie

1 NAVERO CEREZO, ESTHER 2000 76/024 A AT VALDEMORO 9.2
2 LOPEZ TORRES, MARIA 2000 AT FUENLABRADA 10.2
3 ORTIZ LUCENA, PATRICIA 2000 43/035 AT ARROYOMOLINOS 10.9
4 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 2000 40/028 ATLETISMO ALCORCON 11.0
5 BRITO ESPINOSA, ANDREA 2000 40/019 ATLETISMO ALCORCON 11.0
6 GARATE MURO, IRANZU 2001 AT FUENLABRADA 11.6
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3ª Serie

1 GARCIA CORTES, CARLA 2000 40/023 ATLETISMO ALCORCON 10.8
2 DIAZ FERNANDEZ, MARIA 2001 35/013 AA MOSTOLES 11.1
3 GONZALEZ LEZANA, LAURA 2000 43/033 AT ARROYOMOLINOS 11.9
4 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, CLARA 2000 40/002 ATLETISMO ALCORCON 12.2
5 SANCHEZ GARCIA, VAISHNAU 2001 AA MOSTOLES 12.2

4ª Serie

1 MANGAS HERRERO, MARTA 2000 40/060 ATLETISMO ALCORCON 10.2
2 RECARTE DURAN, PAULA 2000 40/058 ATLETISMO ALCORCON 10.3
3 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 44/008 AT SAN S REYES 11.2
4 PULGAR LOPEZ, ELIA 2000 40/027 ATLETISMO ALCORCON 11.4
5 MADRIZ BALLESTER, MARISOL 2000 43/019 AT ARROYOMOLINOS 11.8

5ª Serie

1 MAYE SERRANO, SARE TUNE 2001 AT ARROYOMOLINOS 9.8
2 FRÖVEL DE LA TORRE, MARINA 2000 71/017 COLEGIO BASE 10.0
3 USERA LAPEÑA, JULIA 2000 39/006 GRUPO OASIS 10.5
4 CUENCA MARTINEZ, EVA 2001 40/049 ATLETISMO ALCORCON 10.7
5 KAMAL BENKADDOUR, WUIDAD 2000 40/045 ATLETISMO ALCORCON 10.7

6ª Serie

1 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA 2000 43/015 AT ARROYOMOLINOS 9.5
2 VALDEON ARES, JULIA 2000 39/008 GRUPO OASIS 9.7
3 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA 2000 44/009 AT SAN S REYES 10.0
4 GARCIA SANCHEZ, CARLA 2001 40/030 ATLETISMO ALCORCON 10.2
5 TIRALONGO CAYON, REBECA 2000 40/046 ATLETISMO ALCORCON 11.9

7ª Serie

1 MEDINA FERNANDEZ, LAURA 2000 44/010 AT SAN S REYES 9.5
2 VALVERDE TORRES, PATRICIA 2001 16/024 GREDOS SAN DIEGO 10.5
3 GIL BOTE, MARA 2001 4/043 AD MARATHON 11.0
4 BIJWAARD RUIZ-AYUCAR, SOFIA 2001 27/015 AT COLMENAR VIEJO 11.9

8ª Serie

1 ARAQUE MORENO, PAULA 2000 16/017 GREDOS SAN DIEGO 9.2
2 OBRERO JIMENEZ, MARTA 2000 4/047 AD MARATHON 9.7
3 VELA RODRIGUEZ, MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 9.8
4 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA 2000 4/006 AD MARATHON 9.9
5 BENITO BAZ, GEMA 2000 40/025 ATLETISMO ALCORCON 10.0

9ª Serie

1 GARCIA MARCILLA, CRISTINA 2001 74/029 ATLETISMO MORALZARZAL 10.1
2 VALDEON ARES, CELIA 2000 39/007 GRUPO OASIS 10.1
3 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA 2001 74/033 ATLETISMO MORALZARZAL 10.4
4 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA 2000 44/053 AT SAN S REYES 10.5
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5 MEDINA LAURA 2000 44/010 AT 1.47.9

10ª Serie

1 DIAS CARMELO, CLAUDIA TERESA 2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 9.3
2 FERNANDEZ ROLDAN, ALBA 2001 16/027 GREDOS SAN DIEGO 10.1
3 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL 2000 61/010 EDWARD AT 10.3
4 ARROYO NAVARRETE, IRENE 2001 4/004 AD MARATHON 10.6
5 ALVAREZ LOPEZ, ABRIL 2000 40/044 ATLETISMO ALCORCON 11.4

11ª Serie

1 MARTINEZ LLANSO, ALICIA 2000 74/025 ATLETISMO MORALZARZAL 10.3
2 GONZALEZ CUEVAS, MARIA 2001 74/028 ATLETISMO MORALZARZAL 10.4
3 ARROYO NAVARRETE, LUCIA 2001 4/003 AD MARATHON 10.7
4 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA 2001 74/027 ATLETISMO MORALZARZAL 11.2

12ª Serie

1 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA 2001 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 10.0
2 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA 2001 4/001 AD MARATHON 10.2
3 BAENA SALMERON, ALBA 2000 20/004 CD AT DROMOS 10.2
4 ALBALATE MARTINEZ, LAURA 2001 74/040 ATLETISMO MORALZARZAL 10.3
5 PECHARROMAN POSTIGO, JULIA 2000 39/019 GRUPO OASIS 10.4
6 HARDY, ALEXANDRA 2000 20/003 CD AT DROMOS 10.5
7 ALONSO CALVO, LOURDES 2001 74/039 ATLETISMO MORALZARZAL 11.4

500 METROS LISOS ALEVIN FEMENINO
1ª Serie

1 LOPEZ LARREY, LOURDES 2000 67/048 EAT MAJADAHONDA 1.40.5
2 PEÑA GUILLEN, CELIA 2000 33/031 AT LYNZE PARLA 1.42.8
3 VALLADOLID NICOLAS, ARANZAZU 2000 16/023 GREDOS SAN DIEGO 1.44.2
4 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA 2001 4/001 AD MARATHON 1.46.2
5 MEDINA FERNANDEZ, LAURA FERNANDEZ, 2000 44/010 AT SAN S REYES SAN S REYES 1.47.9
6 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 2000 40/028 ATLETISMO ALCORCON 1.51.1
7 MARTINEZ LEZON, LEILA 2000 67/066 EAT MAJADAHONDA 1.55.7
8 VALDEON ARES, CELIA 2000 39/007 GRUPO OASIS 1.55.9
9 GIL BOTE, MARA 2001 4/043 AD MARATHON 1.57.1
10 PALACIOS HONTANA, ASIA 2001 27/026 AT COLMENAR VIEJO 2.00.5
11 RECARTE DURAN, PAULA 2000 40/058 ATLETISMO ALCORCON 2.00.8
12 OTERO VILLALBA, OLATZ 2000 40/057 ATLETISMO ALCORCON 2.01.3
13 PECHARROMAN POSTIGO, JULIA 2000 39/019 GRUPO OASIS 2.01.6
14 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA 2000 44/053 AT SAN S REYES 2.03.1
15 BAENA SALMERON, ALBA 2000 20/004 CD AT DROMOS 2.03.2
16 BIJWAARD RUIZ-AYUCAR, SOFIA 2001 27/015 AT COLMENAR VIEJO 2.03.3
17 GARCIA CORTES, CARLA 2000 40/023 ATLETISMO ALCORCON 2.04.4
18 BRITO ESPINOSA, ANDREA 2000 40/019 ATLETISMO ALCORCON 2.09.1
19 HARDY, ALEXANDRA 2000 20/003 CD AT DROMOS 2.09.2

2ª Serie

1 COLLADO CRUZ, PAULA 2001 76/019 A AT VALDEMORO 1.41.1
2 CARBONERO HERRERA, MIRIAN 2000 76/025 A AT VALDEMORO 1.43.1
3 MAYE SERRANO, SARE TUNE 2001 AT ARROYOMOLINOS 1.44.8
4 VALDEON ARES, JULIA 2000 39/008 GRUPO OASIS 1.46.6
5 KAMAL BENKADDOUR, WUIDAD 2000 40/045 ATLETISMO ALCORCON 1.47.6
6 NAVERO CEREZO, ESTHER 2000 76/024 A AT VALDEMORO 1.52.3
7 FERNANDEZ ROLDAN, ALBA 2001 16/027 GREDOS SAN DIEGO 1.54.0
8 FRÖVEL DE LA TORRE, MARINA 2000 71/017 COLEGIO BASE 1.54.1

13.11.2010 IX TROFEO INAUGURACION TEMPORADA ALCORCON NUM 5.xls



6 DIAS CLAUDIA TERESA 2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 5.41

9 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA 2000 4/006 AD MARATHON 1.54.2
10 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL 2000 61/010 EDWARD AT 1.56.1
11 CARBONERO HERRERA, ALICIA 2000 76/026 A AT VALDEMORO 1.56.9
12 VALVERDE TORRES, PATRICIA 2001 16/024 GREDOS SAN DIEGO 2.01.1
13 PULGAR LOPEZ, ELIA 2000 40/027 ATLETISMO ALCORCON 2.03.8
14 USERA LAPEÑA, JULIA 2000 39/006 GRUPO OASIS 2.07.0
15 GONZALEZ LEZANA, LAURA 2000 43/033 AT ARROYOMOLINOS 2.29.8

3ª Serie

1 GONZALEZ CUEVAS, MARIA 2001 74/028 ATLETISMO MORALZARZAL 1.40.8
2 OBRERO JIMENEZ, MARTA 2000 4/047 AD MARATHON 1.41.8
3 BENITO BAZ, GEMA 2000 40/025 ATLETISMO ALCORCON 1.49.7
4 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA 2001 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 1.54.0
5 LOPEZ TORRES, MARIA 2000 #N/A AT FUENLABRADA 1.54.7
6 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA 2001 74/033 ATLETISMO MORALZARZAL 1.56.7
7 MANGAS HERRERO, MARTA 2000 40/060 ATLETISMO ALCORCON 2.00.4
8 DIAZ FERNANDEZ, MARIA 2001 35/013 AA MOSTOLES 2.02.3
9 VELA RODRIGUEZ, MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 2.02.6
10 DIAS CARMELO, CLAUDIA TERESA 2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 2.03.2
11 CUENCA MARTINEZ, EVA 2001 40/049 ATLETISMO ALCORCON 2.03.2
12 MARTINEZ LLANSO, ALICIA 2000 74/025 ATLETISMO MORALZARZAL 2.03.7
13 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 44/008 AT SAN S REYES 2.05.0
14 ALONSO CALVO, LOURDES 2001 74/039 ATLETISMO MORALZARZAL 2.08.2
15 GARCIA MARCILLA, CRISTINA 2001 74/029 ATLETISMO MORALZARZAL 2.08.7
16 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA 2000 44/009 AT SAN S REYES 2.10.2

PESO ALEVIN FEMENINO (2 KG)

1 MEDINA FERNANDEZ, LAURA 2000 44/010 AT SAN S REYES 6.45
3 CUENCA MARTINEZ, EVA 2001 40/049 ATLETISMO ALCORCON 5.80
2 MARTINEZ LEZON, LEILA 2000 67/066 EAT MAJADAHONDA 5.80
4 FERNANDEZ ROLDAN, ALBA 2001 16/027 GREDOS SAN DIEGO 5.44
5 GUZZETTI SANCHEZ, CLAUDIA 2000 30/007 SUANZES SAN BLAS 5.42
6 DIAS CARMELO, CLAUDIA TERESA CARMELO,  2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 5.41
7 VELA RODRIGUEZ, MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 5.40
8 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL 2000 61/010 EDWARD AT 5.25
9 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, CLARA 2000 40/002 ATLETISMO ALCORCON 5.10
10 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA 2000 44/009 AT SAN S REYES 5.06
11 NAVERO CEREZO, ESTHER 2000 76/024 A AT VALDEMORO 5.04
12 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA 2000 4/006 AD MARATHON 4.94
13 OBRERO JIMENEZ, MARTA 2000 4/047 AD MARATHON 4.86
14 COLLADO CRUZ, PAULA 2001 76/019 A AT VALDEMORO 4.82
15 FRÖVEL DE LA TORRE, MARINA 2000 71/017 COLEGIO BASE 4.76
16 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 44/008 AT SAN S REYES 4.58
17 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA 2001 4/001 AD MARATHON 4.50
18 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ALBA 2000 31/015 ATLETISMO LEGANES 4.35
19 ARAQUE MORENO, PAULA 2000 16/017 GREDOS SAN DIEGO 4.34
20 LOPEZ TORRES, MARIA 2000 AT FUENLABRADA 4.11
21 ALONSO CALVO, LOURDES 2001 74/039 ATLETISMO MORALZARZAL 4.06
22 VALLADOLID NICOLAS, ARANZAZU 2000 16/023 GREDOS SAN DIEGO 3.95
23 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA 2000 44/053 AT SAN S REYES 3.80
24 GARCIA MARCILLA, CRISTINA 2001 74/029 ATLETISMO MORALZARZAL 3.70
25 CARBONERO HERRERA, MIRIAN 2000 76/025 A AT VALDEMORO 3.69
26 ARROYO NAVARRETE, IRENE 2001 4/004 AD MARATHON 3.55
27 CARBONERO HERRERA, ALICIA 2000 76/026 A AT VALDEMORO 3.42
28 VALVERDE TORRES, PATRICIA 2001 16/024 GREDOS SAN DIEGO 3.05
29 GARATE MURO, IRANZU 2001 AT FUENLABRADA 2.99
30 GIL LUENGO, GALA 2001 31/001 ATLETISMO LEGANES 2.70
31 ARROYO NAVARRETE, LUCIA 2001 4/003 AD MARATHON 2.60
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60 METROS LISOS INFANTIL FEMENINO
1ª Serie

1 PEÑA RABASCO, CLAUDIA 1999 40/038 ATLETISMO ALCORCON 9.8
2 ONCALA MOZAS, IRENE 1998 31/006 ATLETISMO LEGANES 10.0
3 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE 1999 4/046 AD MARATHON 10.1
4 GERVAS NUÑEZ, ANA CRISTINA 1999 58/036 PARQUE CATALUÑA 10.2
5 IBAÑEZ MARTIN, PATRICIA 1999 40/042 ATLETISMO ALCORCON 11.0

2ª Serie

1 TEJEDOR PARDIÑAS, ELISA 1998 4/051 AD MARATHON 8.9
2 HERRANZ UZQUINO, LAURA 1999 EAT MAJADAHONDA 9.0
3 LOPEZ ARELLANO, ESMERALDA 1998 67/024 EAT MAJADAHONDA 9.3
4 FRANCES GARCIA , ELENA 1999 ATLETISMO ALCORCON 9.8
5 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 40/040 ATLETISMO ALCORCON 10.6

3ª Serie

1 PALACIOS HONTANA, SIRA 1999 27/027 AT COLMENAR VIEJO 9.1
2 PELAEZ MORALEDA, LIDIA 1999 10/035 AD SPRINT 9.3
3 ORTIZ BARRERA, MARTA 1999 61/004 EDWARD AT 9.7
4 ARTECHE EGEA, VERONICA 1999 10/022 AD SPRINT 9.9
5 FERNANDEZ ZAMARRO, MARINA 1998 44/019 AT SAN S REYES 10.0
6 DE ANDRES JIMENO, EVA 1999 40/034 ATLETISMO ALCORCON 10.7

4ª Serie

1 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA 1998 18/005 UNION ATLETICA COSLADA 9.0
2 PEREZ GIJON, NATALIA 1999 39/003 GRUPO OASIS 9.2
3 SANCHEZ VELAZQUEZ, ALBA 1998 18/001 UNION ATLETICA COSLADA 9.7
4 MORALES MARTINEZ, ALICIA 1999 18/002 UNION ATLETICA COSLADA 9.9
5 RUJAS GUIRAO, LARA 1999 40/037 ATLETISMO ALCORCON 10.2

5ª Serie

1 REVUELTA MATEOS, SARA 1999 39/004 GRUPO OASIS 8.9
2 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ 1999 43/028 AT ARROYOMOLINOS 9.0
3 CARRANZA RUBIALES, SARA 1998 76/007 A AT VALDEMORO 9.2
4 PEÑA RUBIA, JULIA 1998 A AT VALDEMORO 9.7
5 FERNANDEZ HERAS, RAQUEL 1998 35/001 AA MOSTOLES 9.8
6 MANGUE SANCHEZ, AITANA 1999 43/036 AT ARROYOMOLINOS 10.8

6ª Serie

1 PIGAZO SANCHEZ, SARA 1998 40/036 ATLETISMO ALCORCON 9.2
2 MEDINA BERMAN, PILAR 1999 10/032 AD SPRINT 9.9
3 ALARCOS MACIAS, SONIA 1999 76/004 A AT VALDEMORO 10.2
4 DEL BARRIO GARCIA, CARLA 1999 43/026 AT ARROYOMOLINOS 10.7
5 ORTEGA MARTIN, NOELIA 1998 76/009 A AT VALDEMORO 11.1

7ª Serie

1 GRAJEM ALBA, ELENA 1998 AT FUENLABRADA 9.1
2 GOMEZ ARROYO, NOELIA 1998 35/003 AA MOSTOLES 9.2
3 DIAZ GARCIA, PAULA 1998 74/018 ATLETISMO MORALZARZAL 9.6
4 GARATE MURO, RUTH 1999 AT FUENLABRADA 10.0
5 BURGOS SOUTO, LIDIA 1998 AT FUENLABRADA 10.1
6 ALBALATE MARTINEZ, MARIA 1999 74/021 ATLETISMO MORALZARZAL 10.5
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10 HARDY, 1998 20/002 CD DROMOS 1.50.1

8ª Serie

1 DE PAUL SECO, ISABEL 1998 74/022 ATLETISMO MORALZARZAL 8.7
2 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA 1999 AT FUENLABRADA 9.0
3 FLOREZ DE LOSADA GARCIA DE LAS MESTAS, PATRICIA 1998 74/015 ATLETISMO MORALZARZAL 9.3
4 TORONDEL LARA, MARIA 1998 12/011 ADC POETAS 9.6

9ª Serie

1 CARMONA LOPEZ, CECILIA 1998 12/008 ADC POETAS 9.6
2 VINUESA MORALES, CLAUDIA 1999 71/023 COLEGIO BASE 10.4
3 JAEN MARTIN, SOFIA 1999 12/009 ADC POETAS 11.2

10ª Serie

1 MAKOLY QUIROS, NEREA 1999 25/001 POZUELO MADRID MAPOMA 8.7
2 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA 1998 30/033 SUANZES SAN BLAS 9.0
3 FRASSA BOLOGNESE, VALENTINA 1999 71/037 COLEGIO BASE 10.0
4 RAMIRO CARRERO, SARA 1998 AGUSTINIANO 10.3

500 METROS LISOS INFANTIL FEMENINO
1ª Serie

1 PEÑA GUILLEN, RUTH 1998 33/015 AT LYNZE PARLA 1.29.8
2 PRIEGO MONTERO, LAURA 1998 40/035 ATLETISMO ALCORCON 1.32.2
3 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE 1999 4/046 AD MARATHON 1.38.3
4 GERVAS NUÑEZ, ANA CRISTINA 1999 58/036 PARQUE CATALUÑA 1.45.0
5 FERNANDEZ HERAS, RAQUEL 1998 35/001 AA MOSTOLES 1.45.3
6 HERRANZ UZQUINO, LAURA 1999 EAT MAJADAHONDA 1.46.2
7 LOPEZ ARELLANO, ESMERALDA 1998 67/024 EAT MAJADAHONDA 1.47.8
8 FRANCES GARCIA , ELENA 1999 ATLETISMO ALCORCON 1.49.1
9 PEÑA RABASCO, CLAUDIA 1999 40/038 ATLETISMO ALCORCON 1.49.7
10 HARDY, REBECCA REBECCA 1998 20/002 CD AT DROMOS AT 1.50.1
11 DE LA CRUZ ROLDAN, VIRGINIA 1998 20/001 CD AT DROMOS 1.50.2
12 SIERRA REDONDO, YOLANDA 1998 31/007 ATLETISMO LEGANES 1.55.5

2ª Serie

1 REVUELTA MATEOS, SARA 1999 39/004 GRUPO OASIS 1.29.6
2 MAKOLY QUIROS, NEREA 1999 25/001 POZUELO MADRID MAPOMA 1.34.7
3 PEREZ GIJON, NATALIA 1999 39/003 GRUPO OASIS 1.35.8
4 SANCHEZ VELAZQUEZ, ALBA 1998 18/001 UNION ATLETICA COSLADA 1.39.2
5 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA 1998 30/033 SUANZES SAN BLAS 1.39.5
6 PELAEZ MORALEDA, LIDIA 1999 10/035 AD SPRINT 1.40.6
7 ALAMO GARCIA, ANA 1998 28/006 RUNNING PINTO 1.41.1
8 ORTIZ BARRERA, MARTA 1999 61/004 EDWARD AT 1.42.1
9 FERNANDEZ ZAMARRO, MARINA 1998 44/019 AT SAN S REYES 1.42.5
10 PALACIOS HONTANA, SIRA 1999 27/027 AT COLMENAR VIEJO 1.42.9
11 DE ANDRES JIMENO, EVA 1999 40/034 ATLETISMO ALCORCON 1.46.5
12 IBAÑEZ MARTIN, PATRICIA 1999 40/042 ATLETISMO ALCORCON 1.47.5
13 RUJAS GUIRAO, LARA 1999 40/037 ATLETISMO ALCORCON 1.48.2
14 ARTECHE EGEA, VERONICA 1999 10/022 AD SPRINT 2.03.0
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3ª Serie

1 PIGAZO SANCHEZ, SARA 1998 40/036 ATLETISMO ALCORCON 1.42.1
2 DE PAUL SECO, ISABEL 1998 74/022 ATLETISMO MORALZARZAL 1.42.2
3 FERNANDEZ MUÑOZ, ESTELA 1998 40/039 ATLETISMO ALCORCON 1.42.2
4 PEÑA RUBIA, JULIA 1998 A AT VALDEMORO 1.42.4
5 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ 1999 43/028 AT ARROYOMOLINOS 1.42.5
6 ALARCOS MACIAS, SONIA 1999 76/004 A AT VALDEMORO 1.48.7
7 MEDINA BERMAN, PILAR 1999 10/032 AD SPRINT 1.52.6
8 CARRANZA RUBIALES, SARA 1998 76/007 A AT VALDEMORO 1.56.6
9 ORTEGA MARTIN, NOELIA 1998 76/009 A AT VALDEMORO 1.59.5
10 MANGUE SANCHEZ, AITANA 1999 43/036 AT ARROYOMOLINOS 2.02.7
11 DEL BARRIO GARCIA, CARLA 1999 43/026 AT ARROYOMOLINOS 2.04.5

4ª Serie

1 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA 1999 AT FUENLABRADA 1.40.4
2 FLOREZ DE LOSADA GARCIA DE LAS MESTAS, PATRICIA 1998 74/015 ATLETISMO MORALZARZAL 1.40.8
3 GARATE MURO, RUTH 1999 AT FUENLABRADA 1.42.6
4 GRAJEM ALBA, ELENA 1998 AT FUENLABRADA 1.43.3
5 CAL CABIDO, JULIA 1999 10/024 AD SPRINT 1.43.7
6 TORONDEL LARA, MARIA 1998 12/011 ADC POETAS 1.45.7
7 ALBALATE MARTINEZ, MARIA 1999 74/021 ATLETISMO MORALZARZAL 1.48.5
8 BURGOS SOUTO, LIDIA 1998 AT FUENLABRADA 1.50.7
9 FRASSA BOLOGNESE, VALENTINA 1999 71/037 COLEGIO BASE 1.51.0
10 VINUESA MORALES, CLAUDIA 1999 71/023 COLEGIO BASE 1.51.5
11 RAMIRO CARRERO, SARA 1998 AGUSTINIANO 1.52.4
12 ALDEHUELA TAMAYO, MARTA 1998 12/007 ADC POETAS 1.52.7
13 CARMONA LOPEZ, CECILIA 1998 12/008 ADC POETAS 1.53.0
14 JAEN MARTIN, SOFIA 1999 12/009 ADC POETAS 1.56.3

JABALINA INFANTIL FEMENINO (400 G)

1 MAKOLY QUIROS, NEREA 1999 25/001 POZUELO MADRID MAPOMA 13.51
2 LOPEZ DIAZ, DIANA 1999 4/042 AD MARATHON 12.89
3 GRAJERA ALBA, ELENA 1998 AT FUENLABRADA 12.52
4 VINUESA MORALES, CLAUDIA 1999 71/023 COLEGIO BASE 6.39
5 FRASSA BOLOGNESE, VALENTINA 1999 71/037 COLEGIO BASE 6.14
6 JIMENEZ GUERRERO, DIANA 1999 35/008 AA MOSTOLES 6.10
7 PEREDA LOPEZ, HENAR 1999 40/065 ATLETISMO ALCORCON 4.58

RAMIRO CARRIGO, SARA 1998 AGUSTINIANO NULOS

ALTURA INFANTIL FEMENINO

1 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA 1998 18/005 UNION ATLETICA COSLADA 1.30
2 DIAZ GARCIA, PAULA 1998 74/018 ATLETISMO MORALZARZAL 1.25
3 TEJEDOR PARDIÑAS, ELISA 1998 4/051 AD MARATHON 1.20
4 GOMEZ ARROYO, NOELIA 1998 35/003 AA MOSTOLES 1.15
5 CAL CABIDO, JULIA 1999 10/024 AD SPRINT 1.05
5 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA 1999 AT FUENLABRADA 1.05
7 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE 1999 4/046 AD MARATHON 1.05
7 GARATE MURO, RUTH 1999 AT FUENLABRADA 1.05
7 BURGOS SOUTO, LIDIA 1998 AT FUENLABRADA 1.05

ONCALA MOZAS, IRENE 1998 31/006 ATLETISMO LEGANES NULOS
RAMIRO CARREZO, SARA 1998 AGUSTINIANO NULOS
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4 NIETO DIAZ, MARIA 1996 9168 GRUPO OASIS 9.2

60 METROS LISOS CADETE FEMENINO
1ª Serie 0,0

1 ABAD ESCRIBANO, LIDIA 1997 769 GRUPO OASIS 8.9
2 CANFRANC ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT 9.0
3 VAZQUEZ CALLE, MARTA 1997 3965 GRUPO OASIS 9.5
4 FERNANDEZ ZAMARRO, IRENE 1996 9212 AT SAN S REYES 9.9
5 ROBLES GAMEZ, MARIA 1997 3656 ATLETISMO LEGANES 11.1
6 GOMEZ BRAOJOS, LAURA 1997 3655 ATLETISMO LEGANES 11.9

2ª Serie 0,0

1 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA 1997 866 UNION ATLETICA COSLADA 8.6
2 VAQUERO SANCHEZ, LUCIA 1996 2837 ATLETISMO LEGANES 8.7
3 PRIETO RIVERA, ANDREA 1997 871 SPARTAK GETAFE 9.1
4 MOLINA LOSADA, MARIA 1997 3651 ATLETISMO LEGANES 9.9
5 ANABITARTE COLOMER, LUCIA 1996 8850 ATLETISMO MORALZARZAL 10.4

3ª Serie 0,0

1 FERNANDEZ VALLE, LUCIA 1997 681 GREDOS SAN DIEGO 8.4
2 MARTIN GARZON, PAULA 1996 9345 POZUELO MADRID MAPOMA 8.8
3 FERNANDEZ MOLINA, IRENE 1997 3979 UNION ATLETICA COSLADA 9.1
4 VALLEGA DEL VALLE, BEATRIZ 1996 9444 CD AT DROMOS 9.5
5 EL HARRAN MAAZOUF, SALMA 1997 AR CONCEPCION 9.7
6 CRESPO PEREZ, CAROLINA 1996 9459 AT SAN S REYES 10.0

4ª Serie 0,0

1 CANALES GIRALDO, ELENA 1996 2657 SUANZES SAN BLAS 8.4
2 COSTA AGUDO, MIRIAM 1997 772 ATLETISMO ALCORCON 8.5
3 LOPEZ HERNANDEZ, MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 9.0
4 NIETO DIAZ, MARIA  1996 9168 GRUPO OASIS 9.2
5 MEDINA CUSTODIO, MONTSERRAT 1997 4214 POZUELO MADRID MAPOMA 9.6
6 MORALES MARTINEZ, MARTA 1997 3980 UNION ATLETICA COSLADA 9.8

5ª Serie 0,0

1 SANCHEZ GUERRA, CARMEN 1997 868 AT ARROYOMOLINOS 8.5
2 SOLIS KELLY, SHANNON 1997 251 ARDILLAS EL ESCORIAL 9.4
3 GARCIA-ANTON GUTIERREZ, SARA 1997 3650 ATLETISMO LEGANES 9.6
4 DE PETRONILA RODRIGUEZ, ELENA 1997 3991 UNION ATLETICA COSLADA 9.8
5 GOMEZ CRUZ, CLARA 1997 3700 A AT VALDEMORO 10.0
6 IZQUIERDO DEL BARCO, ANA 1996 AA MOSTOLES 10.1

6ª Serie 0,0

1 BENITEZ BORREGO, ANGELA 1997 3654 ATLETISMO LEGANES 8.8
2 HERRANZ RODRIGO, SOFIA 1996 2745 AA MOSTOLES 9.2
3 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA 1996 9055 AD MARATHON 9.3
4 CARBONERO HERRERA, VERONICA 1997 3704 A AT VALDEMORO 10.2
5 NARANJO NICOLAS, PAULA 1996 442 AT FUENLABRADA 10.3
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12 CANFRANC 1997 313 EDWARD 2.11.3

7ª Serie 0,0

1 PASCUA REBOLLO, LAURA 1997 443 AT FUENLABRADA 8.7
2 BARROSO MARTIN, LAURA 1996 447 AT FUENLABRADA 9.0
3 BORREGO HERNANDEZ, ANA 1997 245 ATLETISMO MORALZARZAL 9.1
4 CORDON MARTIN, LAURA 1997 240 ATLETISMO MORALZARZAL 9.4
5 RABI SERRANO, ROSARIO ANDREA 1996 446 AT FUENLABRADA 9.6
6 MARTIN VACA, MARINA 1997 3778 AD MARATHON 9.7

8ª Serie 0,0

1 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 8.3
2 BELLOSO MUÑOZ, ANDREA 1996 238 ATLETISMO MORALZARZAL 8.9
3 VILLORA MIRALLES, CELIA 1997 3879 ATLETISMO MORALZARZAL 9.1
4 CARRASCO SANCHEZ, NAROA 1997 126 AT LYNZE PARLA 9.2
5 HERNAN CASTRO, CRISTINA 1997 3688 EDWARD AT 9.8
6 ESPADA MONDURREY, MIRIAM 1997 3878 ATLETISMO MORALZARZAL 9.9

600 METROS LISOS CADETE FEMENINO
1ª Serie

1 MARTINEZ RODRIGUEZ, YAEL 1996 2892 ATLETISMO ALCORCON 1.42.8
2 ABAD ESCRIBANO, LIDIA 1997 769 GRUPO OASIS 1.45.2
3 COSTA AGUDO, MIRIAM 1997 772 ATLETISMO ALCORCON 1.45.9
4 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 1996 710 SPARTAK GETAFE 1.50.6
5 VAQUERO SANCHEZ, LUCIA 1996 2837 ATLETISMO LEGANES 1.55.3
6 LOPEZ HERNANDEZ, MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 1.57.7
7 GARCIA MARQUES, BEATRIZ 1997 680 GREDOS SAN DIEGO 2.03.1
8 MOLINA LOSADA, MARIA 1997 3651 ATLETISMO LEGANES 2.05.4
9 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 2.06.4
10 VAZQUEZ CALLE, MARTA 1997 3965 GRUPO OASIS 2.08.4
11 MANGAS DEL PERAL, ANDREA 1997 134 AT LYNZE PARLA 2.09.2
12 CANFRANC ASTETE, SILVIA ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT AT 2.11.3
13 CORDON MARTIN, LAURA 1997 240 ATLETISMO MORALZARZAL 2.12.2
14 CUENCA MARTINEZ, SILVIA 1997 3804 ATLETISMO ALCORCON 2.13.0
15 MILLA RODRIGUEZ, MARIA 1996 3949 CD AT DROMOS 2.13.4
16 NARANJO NICOLAS, PAULA 1996 442 AT FUENLABRADA 2.14.3
17 GOMEZ MANERO, ANDREA 1997 649 AA MOSTOLES 2.17.0
18 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA 1996 9055 AD MARATHON 2.17.9
19 RABI SERRANO, ROSARIO ANDREA 1996 446 AT FUENLABRADA 2.22.5
20 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AURORA 1997 4197 AA MOSTOLES 2.25.0

2ª Serie

1 SANCHEZ FLOREZ, LOLI 1996 9064 AT SAN S REYES 1.56.3
2 PASCUA REBOLLO, LAURA 1997 443 AT FUENLABRADA 1.57.9
3 SANCHEZ GUIJARRO, LAURA 1997 3602 SPARTAK GETAFE 1.58.4
4 ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA, ANA MARIA 1997 3953 RUNNING PINTO 2.01.7
5 BENITEZ BORREGO, ANGELA 1997 3654 ATLETISMO LEGANES 2.04.1
6 SAGERAS MARTINEZ, MARIA EUGENIA 1997 3952 RUNNING PINTO 2.10.4
7 NIETO DIAZ, MARIA 1996 9168 GRUPO OASIS 2.10.9
8 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA 1997 866 UNION ATLETICA COSLADA 2.12.1
9 FERNANDEZ MOLINA, IRENE 1997 3979 UNION ATLETICA COSLADA 2.13.2
10 MARTIN VACA, MARINA 1997 3778 AD MARATHON 2.13.3
11 MORALES MARTINEZ, MARTA 1997 3980 UNION ATLETICA COSLADA 2.14.7
12 FERNANDEZ ZAMARRO, IRENE 1996 9212 AT SAN S REYES 2.15.2
13 SOLIS KELLY, SHANNON 1997 251 ARDILLAS EL ESCORIAL 2.15.4
14 DEL PRADO SANCHEZ, ELENA PILAR 1996 9369 RUNNING PINTO 2.15.7
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9 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA 1996 3094 AD 1.25

15 BARROSO MARTIN, LAURA 1996 447 AT FUENLABRADA 2.17.1
16 CARBONERO HERRERA, VERONICA 1997 3704 A AT VALDEMORO 2.29.3
17 ROBLES GAMEZ, MARIA 1997 3656 ATLETISMO LEGANES 2.36.2
18 DE PETRONILA RODRIGUEZ, ELENA 1997 3991 UNION ATLETICA COSLADA 2.37.8

JABALINA CADETE FEMENINO (500 G)

1 ROMON JANES, MONICA 1996 3050 AD MARATHON 24.91
2 RODRIGUEZ CABALLERO, MARIA BELEN 1996 2524 AT COLMENAR VIEJO 22.43
3 SANCHEZ FLOREZ, LOLI 1996 9064 AT SAN S REYES 20.07
4 DE CASTRO GONZALEZ, SANDRA 1997 592 AD MARATHON 16.72
5 SANZ D´ORS, ISABEL 1997 269 AD MARATHON 15.70
6 VAZQUEZ CALLE, MARTA 1997 3965 GRUPO OASIS 14.77
7 NIETO DIAZ, MARIA 1996 9168 GRUPO OASIS 14.60
8 NARANJO NICOLAS, PAULA 1996 442 AT FUENLABRADA 12.44
9 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AURORA 1997 4197 AA MOSTOLES 12.36
10 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA 1996 9055 AD MARATHON 11.03
11 CUENCA MARTINEZ, SILVIA 1997 3804 ATLETISMO ALCORCON 9.68
12 MEDINA CUSTODIO, MONTSERRAT 1997 4214 POZUELO MADRID MAPOMA 9.00
13 EL HARRAN MAAZOUF, SALMA 1997 AR CONCEPCION 8.62
14 ABAD ESCRIBANO, LIDIA 1997 769 GRUPO OASIS 8.19

ALTURA CADETE FEMENINO

1 PASCUA REBOLLO, LAURA 1997 443 AT FUENLABRADA 1.40
2 FERNANDEZ VALLE, LUCIA 1997 681 GREDOS SAN DIEGO 1.35
3 MARTIN GARZON, PAULA 1996 9345 POZUELO MADRID MAPOMA 1.30
4 SANCHEZ GUERRA, CARMEN 1997 868 AT ARROYOMOLINOS 1.30
4 GARCIA-ANTON GUTIERREZ, SARA 1997 3650 ATLETISMO LEGANES 1.30
6 LOPEZ HERNANDEZ, MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 1.30
7 HERRANZ RODRIGO, SOFIA 1996 2745 AA MOSTOLES 1.30
8 RABI SERRANO, ROSARIO ANDREA 1996 446 AT FUENLABRADA 1.30
9 HERNAN CASTRO, CRISTINA 1997 3688 EDWARD AT 1.25
9 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA  1996 3094 AD MARATHON MARATHON 1.25
9 BELLOSO MUÑOZ, ANDREA 1996 238 ATLETISMO MORALZARZAL 1.25
12 GOMEZ MANERO, ANDREA 1997 649 AA MOSTOLES 1.20
13 BORREGO HERNANDEZ, ANA 1997 245 ATLETISMO MORALZARZAL 1.20
14 ALAMO BALMORI, MARIA JESUS 1997 3948 CD AT DROMOS 1.20
16 CANFRANC ASTETE, SILVIA 1997 313 EDWARD AT 1.15
16 BARROSO MARTIN, LAURA 1996 447 AT FUENLABRADA 1.15
17 MARTIN VACA, MARINA 1997 3778 AD MARATHON 1.05

200 METROS LISOS JUVENIL FEMENINO
1ª Serie 0,0

1 PELAEZ MORALEDA, IRIS 1995 161 AD SPRINT 27.8
2 BENITO FABRA, ANA 1994 232 AD MARATHON 28.4
3 APARICIO ESCOCIA, HELENA 1994 4242 ATLETISMO ALCORCON 28.8
4 ARREAGA ALMEIDA, LISSETTE 1994 3109 AD MARATHON 29.3
5 TUR ALTARRIBA, SANDRA 1994 1801 ATLETISMO ALCORCON 29.4

2ª Serie 0,0

1 NDAMB, ELISABETH AUDREY 1994 3944 CD AT DROMOS 28.2
2 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA 1995 1099 AD MARATHON 30.1
3 JARA RECALDE, MILENA 1995 9049 ATLETISMO MORALZARZAL 30.6
4 VELAZQUEZ SAN ANDRES, ANDREA 1995 9445 CD AT DROMOS 31.8
5 REGALON NIETO, MARIA 1995 616 GREDOS SAN DIEGO 31.8
6 PEREZ GONZALO, LUCIA 1995 8852 ATLETISMO MORALZARZAL 32.6
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3ª Serie 0,0

1 PERALES JIMENEZ, JESSICA 1995 1080 AD MARATHON 28.7
2 GIL LUENGO, JULIA 1995 2251 ATLETISMO LEGANES 29.3
3 REY BARBA, ANDREA 1995 2250 ATLETISMO LEGANES 30.2
4 GALLEGO BERNARDO, BEATRIZ 1995 1116 AD MARATHON 30.5

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
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